
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia 2 lutego 2021 roku w sprawie 
prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej – szczegółowych zasad finansowania,  zarządzania 
i kontroli, przy realizacji Operacji pn. „Przebudowa drogi gminnej działki nr 144 i 329 ul. Krótkiej 

w miejscowości Jantar, gmina Stegna (umowa o przyznaniu pomocy Nr 00105-65151-UM1100288/20 z dnia 
22.12.2020r.) związanej  z realizacją operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach 

poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Usunięciu ulega zapis w załączniku nr 1 pkt 8 do zarządzenia Nr 11/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia 2 lutego 
2021 roku. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB8B2B4-C33B-4FC2-851E-0396FCF83237. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-08-01T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




